2
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.08.2025 № 869

О создании оргкомитета для организации и проведения первого этапа Интернет – фотоконкурса
«Семьи счастливые моменты»

Во исполнения постановления Администрации Смоленской области от 19.04.2016 № 225 «Об утверждении Положения об областном Интернет – фотоконкурсе «Семьи счастливые моменты», распоряжения Правительства Смоленской области от 21.07.2025 № 989-рп                      «Об утверждении сроков проведения в 2025 году этапов областного Интернет – фотоконкурса «Семьи счастливые моменты», а также его номинаций»

Администрация муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области постановляет:

1. Создать оргкомитет для организации и проведения первого этапа областного Интернет – фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» и утвердить его состав, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Оргкомитету подготовить и провести первый этап областного Интернет – фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» до 8 сентября 2025 года.
3. Отделу   информационных технологий и связи с общественностью (А.А. Кирьянова):
- разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет»;
- организовать размещение фоторабот победителей первого этапа фотоконкурса в средствах массовой информации, а также на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области 	                               А.А. Терлецкий

[bookmark: _GoBack]                                  Приложение
  УТВЕРЖДЕН
  постановлением Администрации
  муниципального образования
                                                                                            «город Десногорск» Смоленской области
                                                                                            от 27.08.2025 № 869

СОСТАВ

Оргкомитета для организации и проведения первого этапа областного Интернет – фотоконкурса «Семьи счастливые моменты»

	Бриллиантова Злата Валерьевна
	Первый заместитель Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, председатель оргкомитета

	Королёва Анна Александровна
	Председатель Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, заместитель председателя оргкомитета

	Усик Екатерина Сергеевна
	Ведущий специалист Комитета по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, секретарь оргкомитета

	Желтышова Татьяна Георгиевна
	Председатель Десногорской городской организации Смоленской областной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Злакоманова Раиса Николаевна
	Председатель Десногорской общественной организации «Совет ветеранов и пенсионеров Смоленская АЭС» (по согласованию)

	Кирьянова Анастасия Андреевна

	Менеджер отдела информационных технологий и связи с общественностью Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	Леднёва Елена Петровна
	Председатель Десногорского городского совета

	о. Виталий
	Благочинный церквей Десногорского благочиннического округа протоиерей Храма «Всех скорбящих Радость» Десногорского благочиния
Смоленской митрополии (по согласованию)

	Семернева Марина Владимировна
	Начальник отдела социальной защиты населения                  г. Десногорска

	Сеновоз Эдуард Николаевич
	Заместитель директора филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Смоленская атомная станция» по управлению персоналом (по согласованию)

	Токарева Татьяна Владимировна
	Председатель Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

image1.png